SOCI

ANNO 2024 al 12-12-2024 ANNO 2025 al 31-05-2025

TOTALE 1249 1262

SOCI EFFETTIVI 842 821

SOCI AGGREGATI 407 441

SOCI EFFETTIVI AMMESSI 61 29

SOCI AGGREGATI AMMESSI 51 45

SOCI EFFETTIVI IN REGOLA CON LE QUOTE 125 169

SOCI AGGRAGTI IN REGOLA CON LE QUOTE 133 178



info@aiccef.it

segreteria@aiccef.it

eventi@aiccef.it

attestazioni@aiccef.it

E-MAIL ARRIVATE IN SEGRETERIA

613

2746

545

537


mailto:info@aiccef.it
mailto:segreteria@aiccef.it
mailto:eventi@aiccef.it
mailto:attestazioni@aiccef.it

ATTESTAZIONI DI QUALITA’

ANNO 2024 ANNO 2025

386 457



05/05/2024

01/12/2024

16/04/2025

PARTECIPAZIONE ALLE GIORNATE FORMATIVE

SALERNO

BOLOGNA

FIRENZE

ANNO 2024

82 IN PRESENZA

130 IN PRRSENZA

ANNO 2025

118 IN PRESENZA

ON-LINE

ON-LINE

ON-LINE



2024 CONSUNTIVO.pdf



2025 PREVENTIVO.pdf
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